- 1.10 מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 1.2 לעיל ובנוסף לאמור בו, מתחייב הקבלן לערוך בגין כל אחד מכלי הרכב אשר ישמשו אותו במסגרת העבודה, על פי ההסכם, את הביטוחים הבאים:

א. ביטוח חובה המבטח חבות הטעונה ביטוח על-פי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.

ב. ביטוח צד ג' (רכוש) בגבול אחריות שלא יפחת מסך 400,000 ₪ בגין נזק אחד. הביטוח יורחב לכסות נזקי גוף אשר אינם מבוטחים במסגרת ביטוח חובה.

למען הסר ספק המונח "כלי רכב" כולל גם נגררים וציוד מכני הנדסי נייד.

מובהר כי האמור בסעיף 1.2 לעיל ביחס לביטוחי רכוש יחול על כל ביטוח כלי רכב כמשמעו בסעיף 1.10 זה.